По вопросу 2 повестки дня: 

Определить размер оплаты услуг по договору с ООО «Эрнст энд Янг Внешаудит» на аудит 

годовой финансовой (бухгалтерской) и консолидированной финансовой отчетности ПАО 

Московская Биржа за 2016 отчетный год на общую сумму 4 140 000 (Четыре миллиона сто 

сорок тысяч) рублей, плюс налог на добавленную стоимость. 

По пункту 1 вопроса 4 повестки дня: 

Одобрить Договор аренды нежилых помещений, заключаемый между ПАО Московская Биржа 

и Банком НКЦ (АО), как сделку, в совершении которой имеется заинтересованность и